

Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 18:51

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/wozek-dzieciacy-flavio-2w1-kolor-104-bebetto-p-9080.html>



## Wózek Dziecięcy FLAVIO 2w1 kolor 104 / Bebetto

Cena	<b>2 399,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>Wysyłka od 1 do 10 dni roboczych</b>
Numer katalogowy	<b>ARO FLA-104</b>
Producent	<b>BEBETTO</b>

### Opis produktu

### Wózek Dziecięcy FLAVIO kolor 104 Zestaw 2 w 1



Marzy Ci się funkcjonalny wózek z lekką składaną gondolą?  
Oprócz tego chcesz postawić na przyciągający uwagę wygląd?  
Flavio to wózek 2w1 wprost stworzony dla Ciebie!  
Dowiedz się, co można osiągnąć łącząc najnowsze technologie  
ze sprawdzonymi i cenionymi rozwiązaniami Bebetto!



### **Gondola**

JEDNA Z NAJLŹEJSZYCH SKŁADANYCH GONDOLI

Gondola wózka Flavio waży zaledwie 2,9 kg, co czyni ją jedną z najlżejszych w swojej klasie.  
Zastosowane tworzywo EPP jest nie tylko lekkie, mocne, wodoodporne i w 100% podlega recyklingowi - ten materiał także doskonale izoluje termicznie.  
Dzięki możliwości składania gondoli, jej przewożenie nie stanowi żadnego problemu.



### **To jednak nie wszystko!**

Opcja mocowania gondoli Flavio na dwóch poziomach sprawia, że możesz dostosować wózek do swojego wzrostu, zawsze mając szybki i wygodny dostęp do swojego dziecka.

Wypięcie gondoli jest niezwykle proste - możesz to zrobić na dwa sposoby:  
albo poprzez zwolnienie blokady w stelażu,  
albo naciskając przyciski luzujące w gondoli.

Oprócz tego masz możliwość regulacji pochylenia budki na dwa sposoby:  
naciskając uchwyt do przenoszenia gondoli lub przytrzymując dwa przyciski w jej wnętrzu.  
Wybierz, które rozwiązania są dla Ciebie wygodniejsze!



### **Cześć spacerowa**

JESZCZE WYGODNIEJSZA SPACERÓWKA

Siedzisko zastosowane w spacerówce Flavio zostało zaprojektowane w oparciu o wieloletnie doświadczenie marki Bebetto oraz sugestie samych użytkowników-rodziców.

Jesteśmy przekonani, że z tego wózka 2w1 będziesz z przyjemnością korzystać przez lata.

Spacerówkę możesz wpiąć przodem lub tyłem do kierunku jazdy - co więcej możesz ją złożyć wraz ze stelażem bez względu na kierunek wpięcia.

Dzięki nowej grzechotce w budce, możesz ją szybko regulować w szerokim zakresie.

Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa "rosną" wraz z dzieckiem - możesz je wygodnie dostosować do wzrostu małego pasażera.

Z kolei regulacja oparcia umożliwia uzyskanie 5 pozycji - od siedzącej do leżącej.

Niska waga siedziska oraz konstrukcji sprawiają, że jest to naprawdę funkcjonalna spacerówka, która sprawdzi się zarówno przy codziennym użytkowaniu, jak i w trakcie podróży.



### Amortyzowana Konstrukcja

W wózku Flavio możesz ustawić tylne amortyzatory w trybie twardym lub miękkim.

Zastosowanie wąskich kół Flexy Wheels sprawia, że nie musisz pamiętać o kwestii ciśnienia w oponach, a jednocześnie możesz liczyć na komfortowe sterowanie wózkiem.

Do złożenia stelaża wystarczy nacisnąć dwa przyciski po obu stronach konstrukcji i po prostu docisnąć górną część ramy. Obudowane elementy ruchome konstrukcji chronią przed przytraśnięciem palców podczas składania.



Wózek wyposażono w koła Flexy Wheels, które nie wymagają pompowania, jednocześnie zapewniając komfortowe właściwości jezdne.

Systemy SAS (pochłanianie wstrząsów) w połączeniu z boczną amortyzacją Soft/Hard zapewnia minimalizację drgań przenoszonych na konstrukcję.

DMS, czyli system pamięci położenia koła, ułatwia prowadzenie wózka.

Hamulec typu Stop&Go jest bardzo wygodny w obsłudze - jego profilowany kształt pozwala na wygodną obsługę bez obaw o zarysowanie buta.

Wygodne przyciski pozwalają na szybkie złożenie wózka bez konieczności angażowania siły.

Ponadto - wyjmowana torba w koszyku na dole wózka zdecydowanie ułatwi przenoszenie zakupów.

**FLAVIO**



### Dane techniczne:



**W zestawie:**

**Zestaw 2 w 1 Flowers 01**



**Opcje dodatkowe:**

Fotelik samochodowy

Parasolka

adaptery do fotelików samochodowych: CYBEX, MAXI COSI, AVIONAUT, ROMER, RECARO, KIDDY

Możliwość wpięcia fotelika Bobostello Mars, Maxi-Cosi, Cybex, Kiddy, Avionaut za pomocą odpowiednich adapterów.

Wózek przeznaczony dla dziecka od momentu narodzin do 36 miesięcy oraz do maksymalnej wagi dziecka 15 kg.

Ten produkt nie nadaje się do biegania lub jazdy na rolkach.

**Produkt polski.**

